
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра 
Нефтеюганский район 

Нефтеюганское районное муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
«САЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

01.09.2021 ПРИКАЗ № 617-0
п. Салым

О назначении руководителей методических объединений
В целях организации методической работы в школе, на основании Положения о 

школьном методическом объединении учителей Нефтеюганского районного 
муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Салымская средняя 
общеобразовательная школа № 1».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями методических объединений на 2021-2022 учебный 
год следующих педагогов:________________________________________________________

№
п/п

Названия МО ФИО, должность

1. МО учителей русского языка и 
литературы

Лавриненко А.П, учитель русского 
языка и литературы высшей 
квалификационной категории

2. МО учителей математики и 
информатики

Крендясова JI.A, учитель математики 
первой квалификационной категории

'Л МО учителей физики, химии и 
биологии

Иванова Г.С, учитель биологии и химии 
высшей квалификационной категории

4. МО учителей истории, 
обществознания и географии

Червонных О.В., учитель географии 
первой квалификационной категории

5. МО учителей английского языка Головизнина Н.Г1, учитель английского 
языка высшей квалификационной 
категории

6 . МО учителей физкультуры и 
ОБЖ,ИЗО, технологии, музыки

Бублик Г.В., учитель ИЗО, музыки 
первой квалификационной категории

7. МО учителей начальных классов Бардалист О.Н., учитель начальных 
классов первой квалификационной 
категории

2. Контроль за работой школьных МО возложить на заместителя директора 
Рязапову А.М.

/ т л  ’

Директор

L

В дело 01-06 - 1 экз.



Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра
НрЛггот Нефтеюганский район

ефтеюганское районное муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
«САЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

30.08.2024 ПРИКАЗ 
п. Салым

№ 670-0

О назначении руководителей методических объединений
В целях организации методической работы в школе в 2024-2025 учебном году, на 

основании Положения о школьном методическом объединении учителей Нефтеюганского 
районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Салымская 
средняя общеобразовательная школа № 1»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями методических объединений на 2024-2025 учебный

№
п/п

Названия МО ФИО, должность

1. МО учителей русского языка и 
литературы

Газизову Г.М., учитель русского языка и 
литературы высшей квалификационной 
категории

2. МО учителей математики и 
информатики

Крендясову Л.А., учитель математики 
высшей квалификационной категории

3. МО учителей физики, химии и 
биологии

Герман Л.А., учитель информатики 
высшей квалификационной категории

4. МО учителей истории, 
обществознания и географии

Червонных О.В., учитель географии 
первой квалификационной категории

5. МО учителей английского языка Головизнину Н.П., учитель английского 
языка высшей квалификационной 
категории

6. МО учителей физкультуры и 
ОБЖ,ИЗО, технологии, музыки

Липатова Д.Г.,учитель физической 
культуры высшей квалификационной 
категории

7. МО учителей начальных классов Кускову Е.В., учитель начальных 
классов высшей квалификационной 
категории

2. Контроль за работой школьных МО возложить на старш е^Гметол 
Рязанову А.М. ..... .

/ Г )

МВ.Жердев

Вдело 01-06 - 1 экз.


